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Secteur régulier - préscolaire 

 
 
 
 
 
 

   
 

 
 
 

   HORAIRE 2017-2018 
 
 
Secteur régulier- primaire 

 
Heure Contenu Minutes 

7:55 à 8:00 Surveillance sur la cour 5 

8:00 à 8:05 Accueil et déplacement 5 

8:05 à 8:59 Cours 54 

8:59 à 9:53 Cours 54 

9:53 à 9:56 Accueil et déplacement 3 

9:56 à 10:11  Récréation                     15 

10:11 à 10:14 Accueil et déplacement 3 

10:14 à 10:44 Cours 30 

10:44 à 11:38 Cours 54 

11:38 à 12:53         Diner        75 

12:53 à 12:56 Accueil et déplacement 3 

12:56 à 13:50 Cours 54 

13:50 à 13:55     Détente: conventionnée                        5 

13:55 à 14:49 Cours 54 

14:49 à 14:54 Accueil et déplacement 5 

14:54 à 14:59 Surveillance :    Autobus 5 

 

 

Heure Contenu Minutes 
8:00 à 8:05 Accueil et déplacement   (TA) 5 

8:05 à 8:55 Cours 50 

8:55 à 9:45 Cours 50 

9:45 à 10:35 Cours 50 

10:35 à 11:25 Cours 50 

11:25 à 12:40         Diner                        75 

12:40 à 12:45 Accueil et déplacement  (TEC) 5 

12:45 à 13:35 Cours 50 

13:35 à 13:40            Détente: conventionnée (TEC)                         5 

13:40 à 14:30 Cours 50 

14:30 à 14:45 Cours :    habillage / sac  / autonomie 15 

14:45 à 14:49 Accueil et déplacement  (TA) 4 

14:49 à 14:52 Surveillance :    Autobus  (TEC) 3 

Heure Contenu Minutes 
7:55 à 8:00 Accueil et déplacement 5 

8:00 à 11:10 Cours 190 

11:10 à 12:35                     Diner                                   85 

12:35 à 14:22 Accueil et déplacement 47 

14:22 à 14:27 Accueil et déplacement 5 

14:27 à 14:53 Surveillance  SDG 56 

 

École de l’Horizon-Soleil 

1155 avenue du Parc,  

Saint-Jérôme (Québec)  J7Z 6X6
   

450-438-1296 


